PAGE
2

                   [image: image1.png]

ИМИССКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКИЙ РАЙОН

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

01.03.2024
с. Имисское

    №41-115-р

О внесении изменений в решение Имисского сельского Совета депутатов от 25.12.2023 № 39-110-р ««О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе и муниципальных служащих»

На основании статей 86, 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 22 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Закона Красноярского края от 24.04.2008 № 5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», Постановления Совета администрации Красноярского края от 29.12.2007 № 512-п «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих», руководствуясь Уставом муниципального образования Имисский сельсовет РЕШИЛ:

  1.Пункт 4 изложить в следующей редакции:
П.4. Считать утратившими силу Решения сельского Совета депутатов: № 30-80-р от 04.08.2008 (в редакции от 29.12.2008 №38-101-р, от 28.01.2011 №16-42-р, от 24.06.2011 №23-62-р, от 28.12.2011 №34-86-р, от 28.03.2012 №37-92-р, от 13.06.2012 №40-103-р, от 26.10.2012 №46-120-р, от 24.10.2013 №65-180-р, от 17.06.2015 №88-250-р, от 28.12.2016 №15-48-р, от 24.05.2017 №22-68-р,от 14.12.20217 №29-87-р, от 25.09.2019 №49-155-р, от 30.06.2022 №20-68-р, от 23.09.2020 № 01-06-р) № 29-87-р от 26.05.2023 г; № 29-88-р от 26.05.2023 г;
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Имисского сельсовета.
3. Решение вступает в силу со следующего дня после его официального опубликования в газете «Имисские зори».

	Председатель Совета депутатов                                                _______________ А.С. Пергаев
	Глава сельсовета
_____________Е.В. Фоминых